CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 19/2021

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa., nos termos do art. 138 do Regimento Interno, a presente
"Moção de Aplausos" a ser encaminhada ao Sr. Jackson da Costa, parabenizando pelos trabalhos
realizados nos projetos de futebol em nosso Município.

Jackson é morador de nossa cidade deste 24 de julho de 1997. Realiza projetos
de futebol com crianças e adolescentes de 6 a 17 anos nas categorias masculina e feminina.
Desenvolve, também, um trabalho com a equipe amadora do Carandaí Sport Clube.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 19 de novembro de 2021.

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
-Vereador-